
 

 
Area dei Servizi Istituzionali 
Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 
 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 2975 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

 www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

Oggetto:  Nomina Commissione giudicatrice per l’assegnazione di n. 2 (due) premi di laurea in 
memoria del Prof. Gino Macchioro – edizione 2022/2023 

IL RETTORE 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale rep. n. 1157 dd. 14 dicembre 2022 con cui è stato emanato 
il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 (due) premi di laurea in memoria 
del Prof. Gino Macchioro, promossi dalla famiglia Macchioro, per il tramite 
dell’Associazione Croce Rossa Italiana, Comitato Regionale del Friuli Venezia 
Giulia; 

CONSIDERATO il termine di scadenza per la presentazione delle candidature previsto per il 16 
marzo 2023; 

VISTE le domande di partecipazione pervenute regolarmente entro il termine sopra 
indicato; 

TENUTO CONTO dell’art. 4 del bando che stabilisce i criteri di composizione della Commissione 
giudicatrice; 

VISTE la nota mail della dott.ssa Milena Maria Cisilino, Presidente Regionale 
dell’Associazione Croce Rossa Italiana, Comitato Regionale del Friuli Venezia 
Giulia, prot. n. 50321 del 22 marzo 2023 e la nota mail del Prof. Nicolò De 
Manzini, Direttore del DSM, prot. n. 57209 del 12 aprile 2023 con le quali vengono 
proposti i nominativi dei componenti la Commissione in relazione alla selezione 
anzidetta 

 

DECRETA 

Art. 1 -  Di nominare la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione come 
segue: 

− Prof. Andrea TADDIO, Professore associato Dipartimento Universitario Clinico di 
Scienze mediche, chirurgiche e della salute;  

− Prof.ssa Chiara DOBRINJA, Professore associato Dipartimento Universitario Clinico 
di Scienze mediche, chirurgiche e della salute;  

− Prof. Stefano D’ERRICO, professore associato Dipartimento Universitario Clinico di 
Scienze mediche, chirurgiche e della salute; 

− Prof. Luigino NOCE, professore aggregato di Chirurgia Generale presso l’Università 
di Udine, rappresentante dell’Associazione Croce Rossa Italiana, Comitato 
Regionale del Friuli Venezia Giulia; 

− dott. Lorenzo VENTRE, Direttore Sanitario Comitato Regionale Croce Rossa 
Italiana del Friuli Venezia Giulia. 

 Il Rettore 
 F.to Prof. Roberto Di Lenarda  
 

Units - Prot. n. 58966 del 18/04/2023 - Rep. Decreti del Rettore - n. 361/2023

https://www.units.it/strutture/index.php/from/abook/area/ateneo/strutture/017074
https://www.units.it/strutture/index.php/from/abook/area/ateneo/strutture/017074
https://www.units.it/strutture/index.php/from/abook/area/ateneo/strutture/017074
https://www.units.it/strutture/index.php/from/abook/area/ateneo/strutture/017074
https://www.units.it/strutture/index.php/from/abook/area/ateneo/strutture/017074
https://www.units.it/strutture/index.php/from/abook/area/ateneo/strutture/017074

		2023-04-17T16:29:05+0000
	Roberto Di Lenarda




